2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染症拡大の影響により主要顧客である日系自動車メーカー及び自動車部品メーカーの稼働率が

低下しておりましたが、中国を中心に回復基調にあり当社の業績も第３四半期以降急激に回復しております。この様な状
況を勘案し2020年９月15日に公表した2021年３月期通期の連結業績予想を上方修正致します。

2021年2月5日
各 位

上場会社名 ユシロ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 大胡 栄一
（コード番号 5013 ）
問合せ先責任者 コーポレート統括本部 副本部長 宮澤 尚徳
（TEL 03-3750-6793）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年9月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,870 280 500 130 9.57
今回修正予想(B) 31,150 850 1,150 600 44.17
増減額(B-A) 280 570 650 470
増減率(%) 0.9 203.6 130.0 361.5
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 37,274 2,213 2,718 1,913 140.91

以 上